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AKUSTYK CR3

CENA: 20 000,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DIY - DO 14 DNI; KOLUMNY
GOTOWE - DO 4 M-CY

OPIS PRZEDMIOTU

KONCEPCJA RR3 W "EKONOMICZNEJ" WERSJI, Z KLUCZOWYM DLA NIEJ ELEMENTEM - WYŚMIENITYM ŚREDNIOTONOWYM
REVELATOREM 18M - O PODOBNYM STROJENIU, BRZMIENIU I PODSTAWOWYCH PARAMETRACH.

W SEKCJI NISKOTONOWEJ PRACUJĄ 21-CM NISKOTONOWE Z SERII CLASSIC, ZE SZTYWNYMI MEMBRANAMI CELULOZOWO-
WĘGLOWYMI, O PODOBNYCH PARAMETRACH T-S JAK 22-CM REVELATORY, TYLKO O NIECO NIŻSZEJ MOCY. WERSJA
21W/8555-01 O NAJLEPSZEJ DO BAS-REFLEKSU, NISKIEJ WARTOŚCI QTS, POTRZEBNEJ W TYM PROJEKCIE, DOSTĘPNA JEST
TYLKO W OFERCIE AKUSTYKA, PODOBNIE JAK WYSOKOTONOWY D2604/832000. TO PRZETWORNIK KOPUŁKOWO-
PIERŚCIENIOWY O BRZMIENIU WYRAZISTYM I SELEKTYWNYM, PASUJĄCYM DO SIŁY I OBFITOŚCI ŚREDNICH TONÓW.
OFERUJEMY TEŻ WERSJĘ Z NISKOTONOWYMI REVELATORAMI 22W/8851T00 I WYSOKOTONOWYM D2604/832000 - O
ROBOCZYM SYMBOLU RR3LE. PONADTO MOŻLIWE JEST PRZEPROWADZENIE UPGRADE'U W PÓŹNIEJSZYM CZASIE, CZYLI
WYMIANA ZARÓWNO GŁOŚNIKÓW NISKOTONOWYCH, JAK I WYSOKOTONOWEGO, RAZEM LUB NIEZALEŻNIE, DO
STANDARDU RR3LE LUB RR3. PRZYGOTOWANIE ZWROTNICY POD KĄTEM PÓŹNIEJSZEGO UPGRADE'U W OBYDWU
SEKCJACH TO DODATKOWY KOSZT 500 ZŁ.

OBUDOWA JEST TAKA SAMA JAK W RR3. OBYDWA GŁOŚNIKI NISKOTONOWE DZIAŁAJĄ WE WSPÓLNEJ KOMORZE, Z
KTÓREJ WYPROWADZONO DWA OTWORY - JEDEN DO PRZODU, NA SAMYM DOLE, DRUGI DO TYŁU, MNIEJ-WIĘCEJ W
POŁOWIE WYSOKOŚCI. DZIĘKI TAKIEJ ARANŻACJI MOŻLIWE JEST REGULOWANIE CHARAKTERYSTYKI - ZA POMOCĄ
ZAMYKANIA JEDNEGO Z OTWORÓW - BEZ ZAGROŻENIA DLA KOORDYNACJI FAZOWEJ. OTWARCIE OBYDWU TUNELI BAS-
REFLEKS ZAPEWNI BAS NAJMOCNIEJSZY. NIŻSZY POZIOM (ALE JEDNOCZEŚNIE NIŻSZE STROJENIE!) SPOWODUJE
ZAMKNIĘCIE JEDNEGO Z NICH (MOŻNA WIĘC POZOSTAWIĆ OTWÓR PRACUJĄCY ALBO Z TYŁU, ALBO Z PRZODU), MOŻNA
TEŻ ZAMKNĄĆ OBYDWA, GDY USTAWIAMY LR3 BLISKO ŚCIANY.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

NA ZAŁĄCZONYCH CHARAKTERYSTYKACH POKAZANY JEST PRZEBIEG DLA DWÓCH OPCJI STROJENIA - BAS-REFLEKSU
PRACUJĄCEGO Z JEDNYM OTWOREM (KRZYWA CZERWONA) I PRZY SYSTEMIE ZAMKNIĘTYM (KRZYWA CZARNA).
CHARAKTERYSTYKA W ZAKRESIE ŚREDNICH CZĘSTOTLIWOŚCI JEST WZOROWO WYRÓWNANA (+/-1 DB) NIE TYLKO NA
OSI GŁÓWNEJ, ALE TEŻ NA OSI +7O I 15O; CHARAKTERYSTYKA JEST WIĘC OPTYMALIZOWANA DLA SŁUCHACZA
SIEDZĄCEGO Z GŁOWĄ NA WYSOKOŚCI 90 CM LUB WYŻEJ, PRZY CZYM DOKŁADNE SKRĘCENIE KOLUMN W STRONĘ
MIEJSCA ODSŁUCHOWEGO NIE JEST KONIECZNE.    

OBUDOWA JEST W WIELU MIEJSCACH WZMACNIANA PRZEGRODAMI I WIEŃCAMI, FRONT MA GRUBOŚĆ 40 MM,
POZOSTAŁE ŚCIANKI I ELEMENTY 20-30 MM. ZWROTNICA JEST ZAINSTALOWANA W ODSEPAROWANEJ KOMORZE.
DOSTĘPNY JEST DUŻY WYBÓR NATURALNYCH FORNIRÓW, A OPCJONALNIE MASKOWNICA (MOCOWANA NA UKRYTE
MAGNESY).
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